令和８年２月５日

各 位

群馬県空手道連盟

会長 米山 文雄

２０２５年度第２回公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者

（空手道コーチ３・コーチ４）更新研修会の開催について（通知）

標記研修会が別紙要項のとおり開催されますのでお知らせいたします。

更新研修会の受講希望者は別添要項をよく確認いただき、申込期限までに受講申込

手続きを行いますようお願いいたします。

 なお、本研修会は昨年８月に実施した前回の本研修会と同様、現地参加とオンライン参

加のハイブリットにて開催いたします。

また、今回から、受講対象者以外の聴講者のオンライン参加をお認めいたします。ただ

し、聴講者は日本スポーツ協会の資格更新の対象とはなりませんのでご注意ください。

１ 添付資料

開催要項、日程表、資格有効期限の説明について

２ 留意事項

  本研修会の申込手続きについては、群馬県空手道連盟による取りまとめはあり

ませんのでご承知ください